АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019								                                   № 211

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2009 № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Первомайского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 28.09.2009 № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Первомайского района» следующие изменения:
1)  в пункте 2.1. таблицу изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	5899

	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	7747-8510

	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	8168-9759

	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	9986-10665

2) в пункте 3.1 таблицу изложить в следующей редакции:

	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер оклада (рублей)

	1 разряд
	5446-5627

	2 разряд
	5627-5807

	3 разряд
	5807-5993

	4 разряд
	7830-8008

	5 разряд
	8008-8215

	6 разряд
	8215-8398

	7 разряд
	8398-8624

	8 разряд
	8624-8850

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете "Заветы Ильича".
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава Первомайского района							  И.И. Сиберт

О.Б. Виденькина
[bookmark: _GoBack]2 14 53